Гидравлические мембранные дозирующие насосы J-XM
Модель
Расход
(л/ч)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
  Размер
Вес
(кг) DN D K d h1 h2 L
J-XM-1.5 / 16 1.5 16 7 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-2/16 2 16 8 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-3/16 3 16 10 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-4/10 4 10 11 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-5/10 5 10 13 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-6/10 6 10 14 22 30 0,37 4 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-7 / 6.4 7 6.4 15 22 30 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-7.5 / 6.4 7,5 6.4 16 22 30 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-10 / 6.4 10 6.4 13 22 60 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-9 / 4.0 9 4.0 12 22 60 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-13 / 4.0 13 4.0 14 22 60 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-18 / 4.0 18 4.0 17 22 60 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-15 / 4.0 15 4.0 15 22 60 0,37 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-22 / 2.5 22 2,5 19 22 60 0,55 5 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-30 / 2.5 30 2,5 22 22 60 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-35 / 1.6 35 1.6 21 22 80 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-46 / 1.6 46 1.6 24 22 80 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-60 / 1.6 60 1.6 27 22 80 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-66 / 1.6 66 1.6 28 22 80 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-76 / 1.0 76 1.0 30 22 80 0,55 8 75 50 33 142 182 535 68
J-XM-96 / 1.0 96 1.0 34 22 80 0,55 10 95 65 46 147 187 535 68
J-XM-120 / 0.5 120 0,5 38 22 80 0,55 15 95 65 46 147 187 535 68
J-XM-150 / 0.5 150 0,5 43 22 80 0,55 15 95 65 46 147 187 535 68